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OPCION DOBLE RANGO DE GOLES

LoE|LoV|EoV LV | EV |V (0-1) | (2-3) | (4+)

Viernes 15 de Febrero de 2013 - Programa 743
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AL2 12:00 101 E 1860 MUNICH 6|1.70 3.30 3.75 (15 BOCHUM | 1.12 1.171.76 § 2.30 2.10 4.40 265 450 2700 1450 525 1350 3400 850 7.25 [ 1.70 1.80) 3.20 1.80 2.70
AL2 |12:00 102ﬂ PADERBORN 11/ 1.95 3.10 3.10 (12 AUE | 1.20 1.201.55 || 2.65 2.00 3.90 | 340 500 2700 1450 460 1350 2700 675 575 | 1.70 1.80} 2.90 1.80 2.90
AL2 12:00 1OSE REGENSBURG 18| 3.75 3.30 1.70 |1 BRAUNSCHWEIG | 1.76 1.171.12 | 440 2.10 2.30 | 725 850 3400 1350 525 1450 2700 450 265 | 1.70 1.80 3.20 1.80 2.70
FR2 14:00 104 E ARLES 17| 2.20 2.90 2.80 |16 CHAMOIS NIORTAIS | 1.25 1.23 1.42 o = o = o o o o o o o = o o o o o
FR2 14:00 105 ﬂ GFCO AJACCIO 19(2.40 2.90 2.55 |7 NIMES | 1.31 1.241.36 = = = = = = = = = = = = = = = = =
FR2 (14:00 106 ﬂ ISTRES 11| 2.35 2.90 2.60 |10 AUXERRE | 1.30 1.231.37 = = ° = = = = = = = = = = = ° ° =
FR2 14:00 107 ﬂ LAVAL 18| 2.15 2.90 2.90 |20 SEDAN | 1.23 1.231.45 o o = = o o o o o o o o = = o = =
FR2 14:00 108 E LE HAVRE 812.00 2.90 3.20 |5 ANGERS | 1.18 1.231.52 o = o = o o o o o o o = o o o o o
FR2 14:00 109 ﬂ LE MANS 15/ 2.55 2.90 2.40 | 3 CAEN | 1.36 1.241.31 = = = = = = = = = = = = = = = = =
FR2 |14:00/110 ﬂ LENS 9]1.75 3.10 3.75 (12 CHATEAUROUX | 1.12 1.191.70 = = = = = = = = = = = = = = = = =
FR2 14:00 111 ﬂ TOURS 13| 2.05 2.90 3.10 |14 CLERMONT | 1.20 1.23 1.50 = = = = = o o = = = = = o = = = =
HOL 14:00 112 ﬂ NEC 711.35 4.00 6.25 |17 VVV VENLO - 111244 §1.75 2.45 575 190 400 2400 21.00 6.75 1550 50.00 16.00 1400 1.95 1.55] 3.65 1.85 2.40
AL1 14:30 11SE WOLFSBURGO 12| 7.00 4.25 1.30 | 1 BAYERN | 2.64 1.10 - 6.00 2.55 1.65 1450 17.00 60.00 1550 7.25 22.00 24.00 440 170 | 2.00 1.50; 4.10 1.85 2.20
FR1 (14:30 114ﬂ LILLE 10| 1.85 3.10 3.40 |5 RENNES | 1.16 1.201.62 | 2.70 1.90 3.90 | 310 420 27.00 1550 4.50 1450 29.00 675 6.75 | 1.60 1.90] 2.85 1.80 3.00
IT1 [14:45 /115 E MILAN 511.35 4.00 6.25 |10 PARMA - 111244 | 1.75 245 575 190 400 2400 21.00 6.75 1550 50.00 16.00 1400 | 1.80 1.70 3.50 1.85 2.45
SCP(|14:45|116 E ABERDEEN 811.45 3.60 5.50 |12 DUNDEE - 115218 || 2.00 2.15 5.60 | 225 380 2400 1750 575 1450 39.00 1250 11.00 | 1.65 1.85] 3.10 1.85 2.70
ES1 15:30|117 ﬂ SEVILLA 11| 1.30 4.25 7.00 |20 LA CORUNA - 1.102.64 | 1.65 2.55 6.00 | 1.70 440 2400 2200 7.25 1550 60.00 17.00 1450 | 2.00 1.50] 4.10 1.85 2.20
POR 15:30 118 ﬂ BEIRA MAR 15/ 8.50 5.00 1.20 | 1 PORTO | 3.15 1.05 - 8.00 2.65 1.60 20.00 21.00 60.00 2000 850 27.00 24.00 390 165 | 2.00 1.50; 4.10 1.85 2.20
PAR 17:00 119 ﬂ LIBERTAD 511.30 4.25 7.00 4 RUBIO NU - 1.102.64 = = = = = = = = = = = = = = = = =
AR2 |17:10|120 E ALDOSIVI 12| 2.65 2.90 2.30 |3 BANFIELD | 1.38 1.231.28 = = = = = = = = = = = = = = = = =
CH1 17:30 121 E 0" HIGGINS 711.65 3.30 4.00 12 PALESTINO | 1.10 1.17 1.81 o o = = o o o o o o o o = = o = =
AR1 19:15 1ZZE RACING CLUB 19/ 1.75 3.10 3.75 |16  ARGENTINOS JUNIORS | 1.12 1.191.70 | 2.55 1.90 4.50 | 290 420 27.00 1550 450 1450 3400 825 725 | 1.50 2.00 2.40 1.75 4.00
AR2 19:30|123 E GIMNASIA JUJUY 6 |1.50 3.30 5.50 |20 NUEVA CHICAGO - 1.182.06 o o o o o o o o o o o o o o o o °
ECU. 19:30 124 ﬂ LDU QuITO 2/1.90 3.10 3.20 | 1 EMELEC | 1.18 1.191.57 = = = = = = = = = = = = = = = = =
COL,19:45 125 ﬂ DEPORTES QUINDIO 18| 2.10 3.00 2.90 |15 ATLETICO HUILA | 1.24 1.221.47 = = = = = = = = = = = = = = = = =
€H1. /20:00|126 ﬂ UNION ESPANOLA 9|1.55 3.40 4.75 |13 AUDAX ITALIANO || 1.06 1.17 1.98 o = o = o o o o o o o = o o o o o
ECU. 20:15 127 E DEPORTIVO CUENCA 12| 1.55 3.40 4.75 |11 DEPOR. QUEVEDO | 1.06 1.17 1.98 = = = = = = = = = = = = = = = = o
MEX 20:30 128 E JAGUARES 18| 2.60 3.00 2.25 (3 CLUB TIJUANA || 1.39 1.211.29 | 3.30 1.90 2.90 | 460 575 2700 1350 450 1450 27.00 525 4.10 | 1.65 1.85] 2.80 1.80 3.10
AL2 07:00 1ZQE AALEN 714.00 3.30 1.65 2 HERTHA | 1.81 1.171.10 | 450 2.10 2.25 | 775 900 3400 1350 525 1450 27.00 450 255 | 1.75 1.75] 3.20 1.80 2.70
AL2 |07:00|130 E UNION BERLIN 411.60 3.30 4.50 |10 INGOLSTADT || 1.08 1.181.90 | 2.15 2.10 4.60 | 245 420 2700 1450 525 1350 34.00 10.00 900 | 1.70 1.80} 3.30 1.85 2.55
INC- 07:45 131 ﬂ LUTON 3.20 3.10 1.90 MILLWALL | 1.57 1.191.18 | 3.90 2.00 2.55 | 600 675 2900 1350 4.60 1450 27.00 460 320 | 1.75 1.75] 3.00 1.80 2.85
ING-08:00 132 ﬂ CARDIFF 111.40 3.75 6.00 |23 BRISTOL CITY - 114231 | 1.80 2.40 5.50 | 195 410 2400 2000 625 1450 50.00 15.00 1300} 1.95 1.55] 3.65 1.85 2.40
FR2 08:00 133 ﬂ GUINGAMP 41225290270 |2 NANTES || 1.27 1.231.40 = = = = = = = = = = = = = = = = =
Sabado 16 de Febrero de 2
IT2 |09:00 201 E ASCOLI 10| 1.85 3.00 3.50 (21 PRO VERCELLI | 1.14 1.211.62 o o = = = = o = o o o o o o = = =
IT2 |09:00| 202 E BARI 19| 1.95 2.90 3.30 (15 CROTONE | 1.17 1.231.54 o = o = o o o o o o o = o o o o o
IT2 09:00|203 E BRESCIA 711.65 3.10 4.25 |20 VICENZA | 1.08 1.191.79 o - o o o o ° o ° o o o o o - o o

Partidos Destacados: (252) Roma vs Juventus, (334) Fiorentina vs. Inter
¥ (348) U. San Martin vs. Universitario.

Encuéntranos en | TeApuestoOficial

El juego Te Apuesto es sdlo para mayores de 18 afios. El cliente se obliga a informarse del reglamento y de los términos y condiciones en www.te apuesto.com.pe.
INTRALOT DE PERU S.A.C. esta comprometido con crear un entorno de juego responsable para sus clientes.
Conozca sus limites. Juegue responsablemente.

www.intralot.com.pe EDICION 208 (del programa 743 al 746) mtralot
Valido del Viernes 15 al Lunes 18 de febrero de 2013.



PRIMER TIEMPO Y RESULTADO FINAL [ RANGO DE GOLES

OPCION DOBLE § PRIMER TIEMPO
Hora VISITA
LoE|LoV|EoV

LiL L/IE |E/E | VIE | LIV

09:00 204 ﬂ CITTADELLA 2.05 2.90 3.10 CESENA | 1.20 1.231.50 = = = = = = = = = = = = = = = = =
ITZ 09:00 205 E GROSSETO 22| 2.15 2.90 2.90 16 VIRTUS LANCIANO | 1.23 1.231.45 o o o = o o = o = o o o o o = = =
IT2 |09:00| 206 E REGGINA 18| 2.40 2.80 2.60 |6 PADOVA | 1.29 1.251.35 o = o = o o o o o o o = o o = o o
IT2 |09:00 207 E SASSUOLO 111.70 3.10 4.00 |11 SPEZIA | 1.10 1.191.75 = = = = = = = = = = = = = = = = =
IT2 |09:00| 208 ﬂ TERNANA 14| 2.55 2.80 2.45 |5 EMPOLI | 1.33 1.251.31 = = = = = = = = = = = = = = = = =
IT2 |09:00 209 E VARESE 41.75 3.10 3.75 | 8 JUVE STABIA | 1.12 1.191.70 = = = = = = = = = = = = o = = = =
AL1 |09:30|210 ﬂ FORTUNA DUSSELDORF 15| 2.10 3.10 2.80 |18 GREUTHER FURTH || 1.25 1.201.47 | 2.90 1.90 3.65 | 390 460 2700 1550 450 1450 27.00 600 530 | 1.60 1.90) 2.75 1.80 3.15
AL1 09:30 211 ﬂ HAMBURGO 711.80 3.20 3.50 '8 MONCHENGLADBACH | 1.15 1.191.67 | 2.45 2.05 4.20 | 280 460 27.00 1450 475 1350 29.00 725 650 | 1.65 1.85] 3.10 1.80 2.80

AL1 |09:30 2125 LEVERKUSEN 3]1.45 3.60 5.50 (17 AUGSBURG - 1.15218 | 1.90 2.35 5.50 | 215 410 2400 18.00 6.00 14.50 4000 1300 11.00 1.90 1.60| 3.50

AL1 |09:30 2135 MAINZ 6|2.20 3.10 2.60 |10 SCHALKEO04 | 1.29 1.191.41 || 2.80 2.00 3.30 | 390 500 27.00 1450 460 1350 2700 575 460 | 1.75 1.75 | 2.90 1.80 2.90
AL1 |09:30 214E WERDER BREMEN 11/1.80 3.30 3.40 |5 FRIBURGO | 1.16 1.181.67 | 2.40 2.20 3.90 | 280 490 2700 1350 550 1250 2900 725 600 | 1.95 1.55] 3.90 1.90 2.20
ES1 10:00 21SE GETAFE 12| 1.90 3.10 3.20 (18 CELTA | 1.18 1.191.57 | 2.75 1.90 3.90 | 330 450 2700 1550 450 1450 2900 650 625  1.60 1.90/ 2.85 1.80 3.00
INC-|10:00| 216 E ARSENAL 1.20 5.00 8.50 BLACKBURN - 1.053.15 | 1.45 2.85 7.75 | 150 440 2400 27.00 850 20.00 60.00 21.00 2000 2.60 1.30§ 5.50 2.00 1.80
ING-|10:00 217ﬂ MILTON KEYNES DONS 2.25 3.10 2.55 BARNSLEY | 1.30 1.201.40 | 2.90 2.00 3.30 | 410 525 2700 1450 460 1350 2700 575 460 | 1.65 1.85] 2.80 1.80 3.10
ING-|10:00 21SE BIRMINGHAM 16| 2.40 3.10 2.40 (4 WATFORD | 1.35 1.201.35 || 3.00 2.00 3.00 || 420 550 27.00 1350 490 1250 27.00 550 420 | 1.85 1.65] 3.20 1.85 2.65
ING-10:00 2195 CRYSTAL PALACE 5|1.90 3.10 3.20 | 6 MIDDLESBROUGH | 1.18 1.191.57 | 2.55 2.00 3.90 | 320 460 27.00 1450 460 1350 2900 675 6.00 | 1.80 1.70 3.00 1.80 2.85
ING-10:00 ZZOE DERBY 10| 1.85 3.10 3.40 |21 WOLVES | 1.16 1.201.62 | 2.45 2.00 4.20 | 290 460 27.00 1450 460 1350 2900 700 625 | 1.80 1 6 :

ING-|10:00 221 E HULL 2|1.75 3.20 3.60 (15 CHARLTON | 1.13 1.181.69 | 2.55 1.90 4.40 | 290 420 2700 1550 460 1450 2900 750 7.00 | 1.65 1.85] 2.90 1.80 2.90
ING-/10:00 ZZZE IPSWICH 20| 2.35 3.10 2.45 (14 BLACKPOOL | 1.34 1.201.37 | 3.00 2.00 3.10 | 420 550 2700 1350 4.90 1250 27.00 575 440 | 1.85 1.65] 3.20 1.85 2.65
ING-10:00 223E NOTTINGHAM F. 13| 2.15 3.10 2.70 (17 BOLTON | 1.27 1.201.44 || 2.90 2.00 3.20 | 375 525 27.00 1350 490 1250 2700 650 460 | 1.85 1.65 3.10 1.85 2.70

SCP |10:00 224ﬂ CELTIC 111.20 5.00 8.50 | 7 DUNDEE UTD. - 1.053.15 | 1.45 2.85 7.75 | 150 440 2400 27.00 850 20.00 60.00 21.00 2000 2.20 1.40| 4.90
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SCP' 10:00 ZZSE HEARTS 10| 1.90 3.10 3.20 (6 KILMARNOCK | 1.18 1.191.57 | 2.55 2.00 3.90 | 320 460 27.00 1450 460 1350 29.00 675 600 | 1.70 1.80| 3.00 1.80 2.85
SCP!/10:00 226 E MOTHERWELL 3210 3.10 2.80 | 2 INVERNESS CT | 1.25 1.201.47 | 2.85 2.00 3.30 |350 500 27.00 1350 4.90 1250 27.00 650 460 | 1.85 1.65] 3.20 1.85 2.65
SCP |10:00| 227 ﬂ ROSS COUNTY 91240 3.10 2.40 4 ST. JOHNSTONE | 1.35 1.201.35 | 3.10 2.00 3.10 | 430 525 27.00 1450 460 1350 27.00 525 430 | 1.65 1.85] 2.75 1.80 3.15
SCP |10:00| 228 ﬂ ST. MIRREN 11/ 2.30 3.10 2.50 |5 HIBERNIAN | 1.32 1.201.38 | 2.90 2.00 3.20 | 410 525 27.00 1450 460 1350 2700 575 450 [ 1.70 1.80) 2.85 1.80 3.00
FR1 11:00 229 E MARSELLA 3|1.50 3.30 5.50 (11 VALENCIENNES - 1.182.06 | 2.00 2.10 5.50 | 225 4.10 2400 1450 525 1350 40.00 13.0011.00 1.75 1.75] 3.40 1.85 2.50
ES1 12:00 23OE MALAGA 411.70 3.40 3.60 |15 ATHLETIC BILBAO | 1.13 1.151.75 || 2.25 2.30 3.90 | 260 460 27.00 1350 575 1250 2900 7.75 675 | 1.90 1.60] 3.65 1.85 2.40
ES2 [12:00 231 ﬂ DEP. GUADALAJARA 16 2.55 3.00 2.30 | 2 ALMERIA | 1.38 1.211.30 = = = = = = = = = = = = = = = = =
ES2 12:00|232 ﬂ PONFERRADINA 11| 2.35 3.00 2.50 |6 BARCELONA ATLETIC | 1.32 1.211.36 = = = = = = = = = = = = = = = = =
ECU. 12:00| 233 E UNIV. CAT. DEL ECUADOR 9 | 2.15 3.10 2.70 |4 MANTA | 1.27 1.201.44 = = = = = o = o = = = = o = = = =
IT1 [12:00 234ﬂ CHIEVO 13/ 2.10 3.00 2.90 |20 PALERMO | 1.24 1.221.47 | 2.90 1.85 3.80 | 390 460 27.00 1550 440 1450 2700 600 560 | 1.55 1.95/ 2.75 1.80 3.15
IT2 |12:00 235 ﬂ LIVORNO 2|1.75 3.10 3.75 | 9 MODENA | 1.12 1.191.70 = = = = = = = = = = = = = = = = =
ALT 12:30 236 E DORTMUND 211.30 4.25 7.00 | 4 EINTRACHT FRANKFURT - 1.102.64 | 1.65 2.55 6.00 | 1.70 440 2400 2200 725 1550 60.00 17.00 1450 2.35 1.35 5.25 1.95 1.85
HOL 12:45 237 E TWENTE 4|1.10 6.2512.50 (18 WILLEM = - 417 | 1.35 3.10 12.00 140 440 29.00 40.00 11.5021.00 7500 37.00 3400 2.35 1.35 | 4.90 1.95 1.95
ING-|13:00 zssﬂ OLDHAM 8.00 4.50 1.25 EVERTON | 2.88 1.08 - 7.25 2.65 1.55 11800 20.00 60.00 1800 7.25 2400 2400 440 160 | 2.10 1.45  4.40 1.90 2.10
HOL 13:45 ZSQE NAC BREDA 14| 2.10 3.20 2.70 |9 HERACLES | 1.27 1.181.46 | 2.85 2.10 3.20 | 350 500 27.00 1350 510 1250 27.00 650 460 | 2.20 1.40 4.60 1.95 2.00
HOL 13:45 24OE RODA 15| 3.00 3.20 1.95 (11 ALKMAAR | 1.55 1.181.21 | 3.50 2.10 2.70 | 525 700 2700 1250 510 1350 27.00 500 330 | 2.00 1.50; 3.90 1.85 2.30
BRP 14:00 241 ﬂ UNIAO BARBARENSE 17| 2.35 3.10 2.45 |8 MOGI MIRIM || 1.34 1.201.37 = = = = = = = = = = = = = = = =

BRP 14:00 242 ﬂ XV DE PIRACICABA 9|2.00 3.20 2.90 |16 GUARANI | 1.23 1.181.52 = = = = = = = = = = = = = = = = =
CH1 14:00 243 E EVERTON DE VINA 2/3.00 3.10 2.00 8 U. DE CHILE | 1.52 1.201.22 o o o = o o = o = o o o o o = = =
ES1 14:00 244E GRANADA 141 8.50 5.00 1.20 | 1 BARCELONA | 3.15 1.05 - 7.75 2.85 1.45 2000 21.00 60.00 2000 850 27.00 24.00 440 150 | 2.80 1.25] 6.00 2.05 1.70
ES2 14:00 245 E SABADELL 10| 2.05 3.00 3.00 (13 REAL MADRIDB | 1.22 1.22 1.50 = = = = = = = = = = = = = = = =

FR1 (14:00 24GE BASTIA 14| 2.40 2.90 2.55 (6 NIZA | 1.31 1.241.36 || 3.15 1.80 3.30 | 450 510 27.00 1450 420 1350 2700 560 490 | 1.55 1.95 | 2.45 1.80 3.65
FR1 14:00 247E BREST 15| 2.40 2.90 2.55 |13 AJACCIO | 1.31 1.241.36 | 3.15 1.80 3.30 | 450 510 27.00 1450 420 1350 2700 560 490 | 1.50 2.00) 2.45 1.80 3.65
FR1 (14:00 2485 LORIENT 811.70 3.10 4.00 17 EVIANTG | 1.10 1.191.75 || 2.40 1.90 4.50 | 280 420 27.00 1550 450 1450 3400 900 775 1.65 1.85] 2.90 1.80 2.90
FR1 14:00 24QE MONTPELLIER 9 11.40 3.50 6.50 |20 NANCY - 115228 | 1.80 2.30 5.75 19 410 2400 1550 6.00 1350 50.00 16.00 1400 1.85 1.65 ] 3.50 1.85 2.45
FR1 (14:00 2505 TOULOUSE 12| 1.60 3.20 4.75 (19 TROYES | 1.07 1.201.91 | 2.25 1.90 5.00 | 255 390 27.00 1550 4.60 1450 39.00 11.00 9.00 | 1.65 1.85 3.00 1.85 2.75
ECU. 14:30 251 E DEPOR. MACARA 71210 3.10 2.80 5 LDULOJA | 1.25 1.201.47 = = = = = = = = = = = = = = = = =
IT1 [14:45 25ZE ROMA 91270 3.20 2.10 | 1 JUVENTUS | 1.46 1.181.27 | 3.20 2.10 2.85 | 460 650 2700 1250 510 1350 2700 500 350 | 1.95 1.55] 3.65 1.85 2.40
HOL 14:45|253 ﬂ PSV EINDHOVEN 111.15 5.5010.00 | 6 UTRECHT = - 3.55 | 1.40 3.00 10.00} 145 440 24.00 34.00 10.00 2000 75.00 24.00 2400 2.80 1.25  6.00 2.05 1.70
AR1 15:00 254E GODOY CRUZ 9|1.75 3.10 3.75 (11 UNION SANTAFE | 1.12 1.191.70 | 2.55 1.90 4.50 | 290 420 27.00 1550 4.50 1450 3400 825 7.25 | 1.50 2.00| 2.40 1.75 4.00
AR2 15:00 255 ﬂ DEPORTIVO MERLO 16/ 2.45 2.90 2.50 | 7 SARMIENTO | 1.33 1.241.34 = = = = = = = = = = = = = = = = =
AR1 |15:10 2565 SAN LORENZO 13/ 2.00 3.00 3.10 |15 BELGRANO | 1.20 1.221.52 | 2.80 1.85 3.90 | 340 490 2700 1550 440 1450 2700 650 600 | 1.50 2.00} 2.35 1.75 4.20
COL, 15:15|257 E PATRIOTAS 121 2.10 3.00 2.90 | 6 DEPORTIVO CUCUTA | 1.24 1.221.47 o o o = o o = o = o o o o o = =

POR 15:15 2585 GIL VICENTE 12/ 3.10 3.00 2.00 |10 SPORTING LISBOA | 1.52 1.221.20 || 3.90 1.85 2.80 | 600 650 27.00 1450 440 1550 2700 490 340 | 1.55 1.95/ 2.80 1.80 3.10
PAR 15:30| 259 E CERRO PORTENO PF 11/ 2.55 3.00 2.30 | 2 NACIONAL ASUNCION | 1.38 1.21 1.30 = = = = = = = = = = = = = = = = =
PER |15:30| 260 ﬂ ALIANZA LIMA 311.30 4.25 7.00 5 PACIFICO - 1.102.64 | 1.70 2.45 6.00 | 1.80 4.00 2400 2300 7.00 1550 60.00 17.00 1500 1.75 1.75] 3.50 1.85 2.45
AR2 16:00 261 E ROSARIO CENTRAL 21.45 3.40 6.00 |18 BOCA UNIDOS - 147247 = = = = = = = = = = = = o = = =

ES1 16:00 2625 0SASUNA 17/ 1.85 3.10 3.40 |16 ZARAGOZA | 1.16 1.201.62 | 2.70 1.90 3.90 | 310 420 27.00 1550 450 1450 2900 675 675 | 1.50 2.00 2.40 1.75 4.00
BRP 16:30 263 ﬂ MIRASSOL 15| 2.45 3.10 2.35 |7 BOTAFOGO RIBEIRAO | 1.37 1.20 1.34 = = = = = = = = = = = = = = = = =
BRP 16:30 264 E SAO BERNARDO 19| 2.55 3.10 2.25 (13 PAULISTA | 1.40 1.201.30 o = o = o o = o = o o = o o = = =
BRP 16:30 265 ﬂ SAO CAETANO 18| 2.25 3.10 2.55 (12 BRAGANTINO | 1.30 1.201.40 = = = = = = = = = = = = = = = = =
BRP 16:30 266 E SAO PAULO 11/ 1.25 4.50 8.00 |10 ITUANO - 1.082.88 ° = o = ° o o o o o o = o ° ° ° =
CH1 16:30 267 ﬂ UNION LA CALERA 11| 2.10 3.10 2.80 |15 MUNICIPAL IQUIQUE | 1.25 1.20 1.47 = = = = = = = = = = = = = = = = =
ECU. 16:30| 268 E BARCELONA GUA 10| 1.45 3.60 5.50 |6 INDEP. JOSE TERAN - 115218 o = o = o o o o o o o = o o o o =
AR2 17:00 269 ﬂ DEFENSA JUSTICIA 1413.20 2.90 2.00 | 1 OLIMPO || 1.52 1.231.18 = = = = = = = = = = = = = = = = =
AR2 17:00 270 ﬂ DOUGLAS HAIG 19| 2.65 2.90 2.30 (8 IND.RIVADAVIA | 1.38 1.231.28 = = = = = = o = o = = = = = = = =
PAR17:00 271 E SPORTIVO LUQUENO 7|2.40 3.00 2.45 |1 SOL DE AMERICA | 1.33 1.211.35 o o o = o o = o = o o o = o = o =
AR1 17:15 272ﬂ COLON SANTA FE 20/ 1.80 3.10 3.60 |12 SAN MARTINSJ | 1.14 1.201.67 || 2.65 1.90 4.40 | 300 420 2700 1550 450 1450 2900 750 7.00 | 1.50 2.00) 2.40 1.75 4.00
€Ol |17:30|273 ﬂ ATLETICO JUNIOR 8 11.45 3.40 6.00 13 CHICO - 117217 = = = = = = = = = = = = = = = = =
€Ol |17:30| 274 E MILLONARIOS 511.35 3.75 7.00 (16 ENVIGADO - 1.132.44 = = = = = = = = = = = = = = = =

PER |17:45|275 E JOSE GALVEZ 711.50 3.30 5.50 | 2 INTI GAS - 1.182.06 | 2.00 2.10 5.50 | 225 410 2400 1450 525 1350 40.00 13.001100 1.80 1.70] 3.40 1.85 2.50
MEX (18:00 276 ﬂ AMERICA 2 11.55 3.40 4.75 |15 TOLUCA | 1.06 1.171.98 | 2.10 2.15 5.00 | 235 420 27.00 1450 550 1350 40.00 11.00 900 | 1.75 1.75] 3.30 1.85 2.55
AR1 18:15 Z77ﬂ VELEZ SARSFIELD 71.55 3.30 5.00 18 INDEPENDIENTE | 1.05 1.18 1.99 | 2.20 1.95 5.00 | 245 390 27.00 1550 510 14.50 39.00 11.00 1000 1.55 1.95 | 2.60 1.75 3.65
CH1 19:00 278 E U. CATOLICA 511.30 4.25 7.00 | 6 ANTOFAGASTA - 1.102.64 o = o = o o o o o o o = o o o o

AR2 19:30 279 ﬂ INSTITUTO 17| 2.10 2.90 3.00 (15 ALMIRANTE BROWN | 1.22 1.241.47 = = = = = = = = = = = = = = = = =
ECU,|19:30|280 ﬂ DEPORTIVO QUITO 31215 3.00 2.80 '8 EL NACIONAL | 1.25 1.221.45 = = = = = = = = = = = = = = ° = =
€Ol 19:45 281 E ATLETICO NACIONAL 41 1.45 3.40 6.00 |10 ALIANZA PETROLERA - 147247 = = = = = = = = = = = = = = = = =
CH1 |20:00| 282 E ARICA 3/2.00 3.10 3.00 |14 NUBLENSE | 1.22 1.20 1.52 o = o = o o o o o o o = o o o o o
MEX 20:00 2835 PACHUCA 71235 3.00 250 |5 CRUZAZUL | 1.32 1.211.36 | 3.10 1.90 3.20 | 430 525 27.00 1450 450 1350 27.00 575 450 | 1.60 1.90 2.75 1.80 3.15
MEX |20:00 284 ﬂ TIGRES UANL 111.60 3.30 4.50 | 8 SANTOS LAGUNA | 1.08 1.181.90 | 2.15 2.10 4.60 | 245 420 2700 1450 525 1350 34.00 1000 900 | 1.75 1.75] 3.30 1.85 2.55
MEX 21:05 ZBSE LEON 17|/ 1.65 3.30 4.00 |16 REAL SANLUIS | 1.10 1.171.81 | 2.25 2.10 4.50 | 255 450 2700 1450 525 1350 3400 900 7.75 | 1.80 1.70] 3.40 1.85 2.50
MEX |22:00 2865 ATLAS 42.353.10 2.45 |11 MONTERREY || 1.34 1.201.37 | 3.10 2.00 3.20 | 430 525 2700 1450 460 1350 27.00 575 450 | 1.65 1.85] 2.75 1.80 3.15
ES1 06:00 287 ﬂ REAL SOCIEDAD 7 11.60 3.30 4.50 | 9 LEVANTE | 1.08 1.18 1.90 | 2.25 1.95 4.60 | 255 390 2700 1550 510 14.50 34.00 1000 9.00 | 1.70 1.80| 3.00 1.85 2.75
ES2 06:00|288 E HUELVA 9|1.70 3.10 4.00 (21 RACING SANTANDER | 1.10 1.191.75 o = = = o o = o = o o = o o o o =
ES2 06:00 289 E SPORTING GIJON 141 2.40 2.90 2.55 | 1 ELCHE | 1.31 1.241.36 = = = = = = = = = = = = = = = = =
HOL 06:30 290 E VITESSE 511.55 3.50 4.50 |10 GRONINGEN | 1.07 1.151.97 | 2.00 2.35 4.50 | 230 440 2700 1450 6.00 1250 34.00 1000 900 | 2.00 1.50; 4.10 1.85 2.20
IT2 |06:30 291 ﬂ NOVARA 171 2.60 2.80 2.40 | 3 VERONA | 1.35 1.251.29 = = = = = = = = = = = = = =
INC-|07:00| 292 E CHELSEA 1.05 7.5015.00 BRENTFORD = - 5.00 | 1.20 3.30 12.00{ 125 460 34.00 40.00 125021.00 7500 37.00 3400 3.10 1.20 6.50 2.10 1.65
AL2 07:30 2935 DINAMO DRESDEN 17| 1.80 3.20 3.50 |16 SANDHAUSEN | 1.15 1.191.67 | 2.45 2.05 4.20 | 280 460 2700 1450 4.75 1350 2900 725 650 | 1.85 1.65] 3.20 1.80 2.70

AL2 |07:30 294E DUISBURGO 14(3.10 3.10 1.95 | 3 KAISERSLAUTERN || 1.55 1.201.20 | 3.90 2.00 2.65 | 575 675 2700 1350 460 1450 27.00 500 340 | 1.70 1.80] 2.90 1.80 2.90



. +
OPCION DOBLE | PRIMER TIEMPO § PRIMER TIEMPO Y RESULTADO FINAL G?,;s G:S RANGO DE GOLES
VISITA g2

LoE|[LoV|EoV LL| EL |VIL |UE |E/E| VE | LIV | EN |VIV g S (0-1) | (2-3) | (44)
AL2 |07:30| 295 ] FSV FRANKFURT 2.35 3.10 2.45 | 5 ENERGIE COTTBUS || 1.34 1.201.37 [ 3.10 2.00 3.20 | 430 525 27.00 1450 460 1350 27.00 575 450 | 1.65 1.85] 2.75 1.80 3.15
FR1 (08:00| 296 ] BORDEAUX 7230 2.90 2.65 | 2 LYON | 1.28 1.231.38 | 3.10 1.80 3.40 | 430 510 2700 1450 420 1350 27.00 600 510 | 1.40 2.20| 2.25 1.75 4.60
HOL |08:30 297 E] DEN HAAG 2.20 3.20 2.55 |13 HEERENVEEN | 1.30 1.181.42 | 2.90 2.10 3.20 | 375 525 27.00 1350 510 1250 27.00 600 450 | 2.10 1.45| 4.40 1.95 2.05
HOL 08:30 298 E] ZWOLLE 16| 3.60 3.40 1.70 | 3 FEYENOORD | 1.75 1.151.13 [ 3.90 2.30 2.25 | 675 7.75 2900 1250 575 1350 27.00 460 260 | 1.90 1.60] 3.65 1.85 2.40

Domingo 17 de Febrero de 2013 - Programa 745

INC-|09:00| 301 E] MANCHESTER CITY 1.10 6.25 12.50 LEEDS | - - 4.17 | 1.35 3.10 12.00] 140 440 2900 4000 115021.00 75.00 37.00 3400 | 2.80 1.25] 6.00 2.05 1.70
IT1 |09:00 302 E] CATANIA 8 1.90 3.00 3.30 15 BOLOGNA | 1.16 1.211.57 | 2.55 1.90 3.90 | 320 460 27.00 1450 450 1350 2900 675 625 | 1.65 1.85] 3.00 1.80 2.85
IT1 |09:00 303 E] GENOVA 17/ 2.30 2.90 2.65 | 7 UDINESE | 1.28 1.231.38 | 2.90 1.85 3.40 | 410 525 27.00 1350 430 1250 2700 600 475 | 1.60 1.90) 2.80 1.80 3.10
IT1 |09:00 304 E] NAPOLI 211.30 4.25 7.00 |11 SAMPDORIA | - 1.102.64 | 1.70 2.45 6.00 | 1.80 400 2400 2300 7.00 1550 60.00 17.00 1500 | 1.85 1.65/ 3.50 1.85 2.45
IT1 |09:00 305 E] PESCARA 18| 2.55 3.10 2.25 |16 CAGLIARI || 1.40 1.201.30 || 3.30 2.00 2.90 | 460 575 27.00 1350 460 1450 27.00 525 410 | 1.65 1.85] 2.80 1.80 3.10
1T1 |09:00 306 E] TORINO 12/ 2.00 2.90 3.20 |14 ATALANTA | 1.18 1.231.52 |2.80 1.80 3.90 | 340 490 27.00 1450 420 1350 2900 650 625 | 1.45 2.10| 2.35 1.75 4.20
AL1"|09:30| 307 E] NUREMBERG 13]2.05 3.10 2.90 | 9 HANNOVER | 1.23 1.201.50 | 2.75 2.00 3.65 | 360 500 27.00 1450 460 1350 2700 625 525 | 1.70 1.80) 2.90 1.80 2.90
INP-10:00 308 ] LIVERPOOL 9 1.40 3.75 6.00 | 7 SWANSEA | - 1.142.31 | 1.75 2.50 5.50 | 190 440 2400 1900 650 1350 5000 1450 1250| 1.95 1.55/ 4.10 1.85 2.20
HOL 10:30 309 E] WAALWIJK 12| 6.00 3.75 1.40 | 2 AJAX | 2.31 114 - | 550 2.50 1.75 1250 1450 5000 1350 650 1900 2400 440 190 |2.10 1.45/ 4.60 1.95 2.00
ING-[10:55| 310 [E] HUDDERSFIELD 3.00 3.20 1.95 WIGAN | 1.55 1.18 1.21 | 3.50 2.10 2.70 | 525 7.00 27.00 1250 510 1350 27.00 500 330 | 1.85 1.65/ 3.30 1.85 2.55
ES1 11:00|311 ] VALENCIA 511.30 4.25 7.00 |19 MALLORCA | - 1.102.64 | 1.70 2.45 6.00 | 1.80 400 2400 2300 7.00 1550 6000 17.00 1500 1.90 1.60/ 3.80 1.85 2.35
ES2 [11:00/312 [E] CORDOBA 511.90 3.00 3.30 3 ALCORCON | 1.16 1.211.57 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
ES2 [11:00|313 ] HUESCA 19/ 2.10 3.00 2.90 |12 LUGO | 1.24 1.221.47 | - - - = = = = = = = = = _ = = =
ES2 11:00|314 E] LAS PALMAS 8 1.80 3.10 3.60 |4 GIRONA | 1.14 120167 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
ES2 [11:00|315 [E] MIRANDES 17/1.90 3.00 3.30 |18 MURCIA | 1.16 1.211.57 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
ES2 [11:00/316 ] NUMANCIA 15/ 1.70 3.10 4.00 22 XEREZ | 1.10 1.191.75 | - - - e e e e e
FR1 (11:00| 317 E] REIMS 16/ 3.40 2.90 1.90 | 4 ST.ETIENNE | 1.57 1.221.15 [ 3.90 1.80 2.75 | 675 675 2900 1350 420 1450 2700 450 330 | 1.40 2.20 2.40 1.75 4.00
POR 11:00 /318 ] MARITIMO 7 2.05 3.00 3.00 6 ESTORIL | 1.22 1.221.50 | 2.90 1.85 3.80 | 390 460 27.00 1550 440 1450 27.00 625 600 | 1.55 1.95]| 2.75 1.80 3.15
POR [11:00|319 [E] OLHANENSE 13| 1.85 3.00 3.50 |14 SETUBAL | 1.14 1.211.62 | 2.45 1.90 4.20 || 290 460 27.00 1450 450 1350 2900 725 650 | 1.65 1.85] 3.00 1.80 2.85
POR |11:00|320 ] PACOS FERREIRA 3/1.90 3.00 3.30 11 NACIONAL MADEIRA | 1.16 1.211.57 | 2.55 1.90 3.90 | 320 460 27.00 1450 450 1350 2900 675 625 | 1.65 1.85] 3.00 1.80 2.85
AL111:30| 321 [E] HOFFENHEIM 16/ 2.20 3.10 2.60 |14 STUTTGART | 1.29 1.191.41 | 2.90 2.00 3.20 | 375 525 27.00 1350 490 1250 27.00 600 450 | 1.85 1.65| 3.30 1.85 2.55
BOL 13:00|322 ] LA PAZ 2.90 3.10 2.05 JORGE WILSTERMANN | 150 1.201.23 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
ES1 13:00/323 ] VALLADOLID 10| 3.20 3.10 1.90 | 2 ATL. MADRID | 1.57 1.191.18 | 3.90 2.00 2.55 | 600 675 2900 1350 460 1450 2700 460 320 | 1.65 1.85/ 3.00 1.80 2.85
ES2 13:00/324 E] HERCULES 20| 2.50 3.00 2.35 | 7 VILLARREAL | 1.36 121132 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
MEX 13:00 325 E] PUMAS UNAM 12(2.15 3.10 2.70 | 9 MORELIA | 1.27 1.201.44 | 3.00 1.90 3.40 || 410 490 27.00 1550 450 1450 27.00 600 510 | 1.60 1.90 2.70 1.80 3.20
PER [13:00| 326 [] JUAN AURICH 12| 1.40 3.50 6.50 |10 MELGAR | - 1.152.28 | 1.80 2.30 5.75 | 195 410 2400 1550 600 1350 5000 16.00 1400 1.80 1.70| 3.50 1.85 2.45
PER (13:00| 327 ] LEON DE HUANUCO 15[ 1.45 3.40 6.00 |11 uTeC 117217 [1.90 2.15 550 | 215 410 2400 1450 550 1350 5000 1500 1300 1.75 1.75] 3.40 1.85 2.50
POR 13:00|328 E] GUIMARAES 8 1.80 3.10 3.60 |16 MOREIRENSE | 1.14 1.201.67 | 2.65 1.90 4.40 | 300 420 27.00 1550 450 1450 2900 750 7.00 | 1.65 1.85/ 2.90 1.80 2.90
BRP [14:00 329 [E] CORINTHIANS 61.80 3.30 3.40 | 5 PALMEIRAS | 1.16 118167 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
CH1 14:00 330 E] COBRELOA 1/1.45 3.60 5.50 |16 HUACHIPATO | - 115218 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
€H1 [14:00 331 ] COBRESAL 18| 2.40 3.10 2.40 | 4 RANGERS DE TALCA | 1.35 1.201.35 - - - - - - - - - - - - - - - - -
BOL 14:30| 332 ] CHACO PETROLERO 2.70 3.10 2.15 BOLIVAR | 1.44 120127 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
BOL 14:30| 333 ] REAL POTOSI 2.35 3.10 2.45 NACIONAL POTOSI | 1.34 120137 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
IT1 [14:45 334 E] FIORENTINA 6210 3.10 2.80 | 4 INTER | 1.25 1.201.47 | 2.75 2.00 3.50 | 360 500 27.00 1450 460 1350 27.00 600 500 | 1.65 1.85] 2.90 1.80 2.90
AR1 |15:00 335 [E] TIGRE 3260 3.00 2.25 | 5 BOCA JUNIORS | 1.39 1.211.29 [ 3.30 1.85 3.10 || 490 560 27.00 1450 440 1550 27.00 510 430 | 1.55 1.95] 2.60 1.80 3.40
AR2 15:00|336 ] FERRO CARRIL 11]2.25 2.90 2.70 | 5 ATLETICO TUCUMAN | 1.27 123140 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
BOL 15:00| 337 ] AURORA 2.35 3.10 2.45 UNIV. DE SUCRE | 1.34 120137 | - - - TEE S T s e
BOL 15:00 338 ] THE STRONGEST 1.55 3.40 4.75 BLOOMING | 1.06 117198 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
ES1 15:00/339 ] ESPANYOL 13/2.00 3.00 3.10 | 8 BETIS | 1.20 1.221.52 | 2.80 1.85 3.90 | 340 490 27.00 1550 440 1450 27.00 650 6.00 | 1.60 1.90 2.80 1.80 3.10
ES1 15:00|340 ] REAL MADRID 31.05 7.5015.00 | 6 VALLECANO | - - 5.00 | 1.20 3.30 12.00/ 125 460 3400 4000 125021.00 7500 37.00 3400 3.50 1.15] 7.25 2.20 1.55
FR1 [15:00| 341 ] SOCHAUX 18/ 6.00 3.75 1.40 | 1 PARIS ST. GERMAIN | 2.31 114 - | 575 2.30 1.95 |1250 1500 5000 1450 600 2000 2400 380 205 | 1.70 1.80] 3.20 1.85 2.65
AR1 15:10/342 E] QUILMES 14| 2.25 2.90 2.70 |10 ALLBOYS | 1.27 1.231.40 | 3.10 1.80 3.40 | 430 510 27.00 1450 420 1350 27.00 600 510 | 1.45 2.10) 2.60 1.80 3.40
COL,[15:15 343 [E] ITAGUI DITAIRES 11/2.90 3.00 210 | 3 DEPORTIVASANTAFE | 1.47 122124 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
PER 15:15| 344 ] CIENCIANO 9 3.10 3.00 2.00 | 1 REAL GARCILASO | 1.52 1.221.20 | 3.90 1.90 2.65 | 575 675 27.00 1350 450 1450 27.00 500 340 | 1.70 1.80) 2.90 1.80 2.90
POR |15:15|345 [E] BENFICA 21.10 6.2512.50 | 9 ACADEMICA | - - 4.17 |1.35 3.10 12.00] 140 440 2900 4000 115021.00 75.00 37.00 3400 | 2.20 1.40| 4.90 1.95 1.95
PAR 15:30 346 ] DEPOR. CAPIATA 10| 2.60 3.00 2.25 | 6 GUARANI ASUNCION | 1.39 1.211.29 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
AR1 [16:00 347 [E] NEWELLS OLD BOYS 4215 2.90 2.90 | 1 LANUS | 1.23 1.231.45 [/ 3.00 1.80 3.80 | 410 490 27.00 1450 420 1350 27.00 600 560 | 1.45 2.10 2.30 1.75 4.50
PER 16:00 348 [f] U. SAN MARTIN 14| 2.55 3.00 2.30 | 4 UNIVERSITARIO | 1.38 1.211.30 | 3.30 1.90 2.90 | 460 575 27.00 1350 450 1450 27.00 525 410 | 1.65 1.85] 2.80 1.80 3.10
AR2 |16:30 349 ] CRUSERO DEL NORTE 10| 2.20 2.90 2.80 | 9 PATRONATO | 1.25 1.231.42 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
BRP [16:30 350 [E] ATLETICO SOROCABA 14 2.35 3.10 2.45 | 4 LINENSE | 1.34 120137 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
BRP 16:30 351 ] OESTE 20| 2.35 3.10 2.45 | 3 PENAPOLENSE | 1.34 1.201.37 | - - - = = = = = = = = = e = = =
BRP 16:30 352 ] PONTE PRETA 2270 3.20 2.10 | 1 SANTOS | 1.46 1.181.27 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
€H1 [16:30 353 ] coLo coLo 10/ 1.35 4.00 6.25 |17 SANTIAGO WANDERERS | - 111244 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
MEX 17:00 354 ] PUEBLA 6 | 2.40 3.00 2.45 |10 GUADALAJARA || 1.33 1.211.35 | 3.10 1.90 3.20 | 430 525 27.00 1450 450 1350 27.00 575 450 |1.65 1.85| 2.75 1.80 3.15
BOL |17:30| 355 [E] ORIENTE PETROLERO 1.85 3.10 3.40 SAN JOSEORURO | 1.16 120162 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
GOL;|17:30 356 [E] DEPORTES TOLIMA 711.90 3.10 3.20 | 9 ONCE CALDAS | 1.18 119157 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
60L;17:30 357 E] LA EQUIDAD 17| 2.40 3.00 2.45 |14 IND. MEDELLIN | 1.33 1.211.35 - - - - - - - - - - - - - -
AR1 [18:15|358 ] RIVER PLATE 6/1.70 3.10 4.00 |17 ESTUDIANTES | 1.10 1.191.75 |2.40 1.90 4.50 | 280 420 27.00 1550 450 1450 3400 900 7.75 | 1.55 1.95] 2.45 1.75 3.90
PER [18:15|359 [E] U. CESAR VALLEJO 13[1.50 3.30 5.50 | 8 UNION COMERCIO | - 1.182.06 | 2.10 1.95 5.60 | 230 380 2400 1550 5.10 1450 39.00 1250 11.00 | 1.65 1.85| 3.00 1.85 2.75
MEX 19:00 360 ] ATLANTE 14| 1.70 3.30 3.75 |13 QUERETARO | 1.12 1.171.76 | 2.30 2.10 4.40 | 265 450 27.00 1450 525 1350 3400 850 725 |1.80 1.70/ 3.30 1.85 2.55
COL,[19:45 361 [E] DEPORTIVO CALI 111.753103.75 | 2 DEPORTIVO PASTO | 1.12 1.191.70 - - - - - - - - - -
AL2'14:15|401 ] ST. PAULI 13[2.35 3.10 2.45 | 9 COLONIA | 1.34 1.201.37 | 3.10 2.00 3.20 | 430 525 2700 1450 460 1350 27.00 575 450 | 1.65 1.85| 2.75 1.80 3.15
FR2 [14:30/402 ] DloN 6265 290 2.30 |1 MONACO | 1.38 123128 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
IT1 [14:45 403 E] SIENA 19/ 2.70 3.00 2.20 | 3 LAZIO | 1.42 1.211.27 | 3.40 1.85 3.00 | 510 600 27.00 1450 440 1550 2700 490 410 | 1.55 1.95| 2.70 1.80 3.20
INC-[15:00 404 [E] MANCHESTER UTD. 1.15 5.5010.00 READING | - - 3.55 | 1.40 3.00 10.00 145 440 2400 3400 10.00 2000 7500 2400 2400 2.80 1.25/ 6.00 2.05 1.70
PER [15:00| 405 [E] SPORT HUANCAYO 16/ 2.35 3.00 2.50 | 6 SPORTING CRISTAL | 1.32 1.211.36 |3.15 1.85 3.20 || 450 510 27.00 1550 440 1450 27.00 560 460 | 1.55 1.95] 2.45 1.80 3.65
POR [15:00|406 ] RI0 AVE 53.30 3.00 1.90 | 4 BRAGA | 1.57 1.211.16 | 3.65 1.95 2.60 | 600 7.00 2900 1250 460 1350 27.00 490 310 | 1.85 1.65| 3.40 1.85 2.50
PAR.|15:30 407 [E] DEPOR. CARAPEGUA 9 |2.80 3.00 2.15 |12 CERRO PORTENO | 1.45 1.221.25
AR1 18:15 408 ] ARSENAL SARANDI 8 1.90 2.90 3.40 | 2 RAFAELA | 1.15 1.221.57 | 2.75 1.80 3.90 | 330 450 27.00 1450 420 1350 2900 675 675 | 1.45 2.10] 2.40 1.75 4.00
AR2 19:15|409 E] GIMNASIA LA PLATA 41165 3.10 4.25 |13 HURACAN | 1.08 119179 | - - - - - - - - - - - - - - - - -

LEYENDA

> Los partides que se jueguen antes de las 9:00 am, seran
mostrados en el programa del dia anterior.

» Las posiciones de los equipos son referenciales, pueden variar
sin previo aviso.

> Las probabilidades pueden ser modificadas por INTRALOT en
cualguier momento. No obstante, se respeta la probabilidad
impresa en el holeto.

AL1" = Futbol Aleman Primera Division

AL2" = Futbol Aleman 2da Divisién
AR1. =Futbol Argentino Primera Division

AR2 = Futhol Argentino Segunda Division

BOL. = Ftbol Boliviano
BRP = Brasil Campeonato Paulista
CH1 =Futbol Chileno Priimera Divisision

€OL= = Futbol Colombiano Primera Division

ECU~ =Futbol Ecuatoriano

ES1 = Futbol Espaiiol Primera Division
ES2 = Futbol Espaiiol Segunda Division
FR1 " =Fitbol Francés Primera Division
FR2 =Ftbol Francés Segunda Division
HOL  =Fitbol Holandés Primera Division
INC = Copa Inglesa

ING — = Futbol Inglés Championship

INP— = Fitbol Inglés Premier League

IT1" =Fatbol Italiano Primera Division

IT2|  =Fitbol Italiano Segunda Division
MEX = Ftbol Mexicano Primera Division
PAR_ = Fithol Paraguayo Primera Division
PER  =Fatbol Peruano Primera Division
POR = Futbol Portugués Primera Division
SCP = Fiithol Escocés




Fiathol Inglés
codigo 001

Futhol Francés

codigo 001

Futlwl Portugués
Cédigo 001

Futbol Argentino

Codigo 001

CAMPEON

o

4

MAMR CITY ) ol PARERMAIN T ne e oot BOCRS e DE M @
s e o s CHAMPIONS
TOrTENHAN MONTPELLIER CUALQUER 07RO owos e LEAGUE
LIVERPOOL BORDEAUX RACING CLUB 7 e
CUALQUIER OTRO RENNES ESTUDIANTES Codigo 005
ST. ETIENNE INDEPENDIENTE 2
CUALQUIER 07RO CUALQUIER OTRO ""°
0101 BARCELONA 2.85
Fatbhol Italiano Fiathol Aleman Fathol Espaiiol Fathol Peruano 0102 REAL MADRID 6.50
e e | EE—— T — 0103 MANCHESTER UTD. 8.50
i DORTHUND BARCELONA UNIVERSITARID 0104 MANCHESTER CITY N/O
NApaL LRUERKUSEN ATLMADRID. LEON DE HUANUCD 0105 BAYERN 6.50
2o WOLFSBURGO CUALAUIER OO REAL GARCILASO. 0112 CHELSEA N/O
CUALQUIER 0RO CUALOUIER oTRO §: 2%2Aﬂ‘§Tfuo 0113  JUVENTUS 9.00
CULOUIER 07RO 0114 ARSENAL 40.00
» Cada jugada puede incluir S6lo un equipo de cada liga, torneo 0 grupo. » El prondstico “CUALQUIER OTRO" s¢ refiere a cualquier olro equino de esa liga, IﬂrIEIll!fllWIllelllltslﬂlllltﬂllIEllG indicado.
INSTRUCCIONES :meitivbimimshisbuminns, Gaesiit, . o L A L
0124 MILAN 75.00
NEIKS HI))! U /("”!3 0125 PORTO 60.00
J.L‘Zﬂ-w Jw 0134 VALENCIA 150.00
WAR AR IT!::Is::'n:::lng:;::::;‘:ud:.:;;ar:nlzr:::::n’:::n‘r::ral:;::e::lllllzrll:‘:l's":ia; ::;Ir:;:::i‘:dlé:sdz?:I:::::;ad:nmempla los res?l?l::illlz:q:llltlr:zllmlhme unman: 01 35 ZENIT N/ 0
ganador. Las probabilidades del medio indical los resultados que terminan en empate. La opcidn de +5 - +5 ofrece una probabilidad de 300.00. 01 45 BENFIC A N /0
; 0201 GALATASARAY 100.00
[N 2521 ROMAVS. JUVENTUS D 5/4BADO 16 FEBRERO A LAS 2:45 PM 0202 LILLE N/O
LOCAL GANADOR EMPATE VISITANTE GANADOR 0203 MALAGA 60.00
PROB. PROB. MARCADOR PROB. PROB. PROB. PROB. MARCADOR PROB. 0204 scHALKE 04 60.00
1-0 11.00 3-2 28.00 5-0 100.00 0-0 12.00 01 10.00 23 24.00 0-5° 70.00
2-0 14.00 40 8000 5-1 80.00 11 650 0-2 11.00 04 60.00 15 50.00 0205  SHAKHTAR DONETSK  60.00
21 10.00 41 70.00 5-2 100.00 22 10.00 12 850 1-4 45.00 2-5° 70.00 0212 AJAX N/O
3-0 28.00 4-2 100.00 5-3 200.00 3-3 40.00 0-3 20.00 2-4 70.00 3-5° 200.00 0213 BRAGA N/O
3-1 22.00 4-3 150.00 5-4 400.00 4-4 150.00 1-3 18.00 3-4 150.00 4-5° 300.00 0214 DYNAMO KIEV N/O
X 3340 FIORENTINAVSLINTER D 00oMINGO 17 FEBRERO A LAS 2:45 PM gg;g g;xm’"\ﬁkﬁg SCow wg
ISI
PROB. LocAL GA’:RAD:).ORMAREADDR PROB. EMPATERUH PROB. v s TANTE G?I:::DOI:READOR PROB. 0224 ANDERLEGHT N/O
1-0  7.00 32 2400 5-0 9000 00 850 01 9.00 23 30.00 05 200.00 0225  CELTIC 1000.00
2-0 10.00 40 70.00 5-1 70.00 1-1 575 0-2 14.00 04 120.00 1-5° 150.00 0234 MONTPELLIER N/O
21 850 41 60.00 5-2 90.00 22 14.00 1-2 10.00 1-4 100.00 2-5° 200.00 0235 BATE BORISOV N/O
3-0 2200 42 90.00 5-3 200.00 33 60.00 O0-3 3500 2-4 150.00 3-5° 300.00
= . 2 . o 0245 DINAMO ZAGREB N/O
31 2000 4-3 150.00 5-4 300.00 4-4 200.00 1-3 30.00 3-4 200.00 4-5° 500.00 0301 CER CLUJ N/O
[XIX(348]  U. SAN MARTIN VS. UNIVERSITARIO 3D 00MINGO 17 FEBRERO A LAS 4:00 PM 0302 NORDSJAELLAND N/0
LOCAL GANADOR EMPATE VISITANTE GANADOR Apuesta por el equipo que campeonard en el torneo.
MARCADOR  PROB.  MARCADOR  PROB.  MARCADOR  PROB.  MARCADOR PROB.  MARCADOR  PROB.  MARCADOR  PROB.  MARCADOR  PROB. INSTRUGCCIONES
1-0 8.50 3-2 35.00 5'-0 120.00 0-0 8.00 0-1 7.50 2-3 30.00 0-5* 100.00 ~CGatla jugada puede incluir solo un equino te cada liga, torneo o grupo.
20 1400 40 10000 5.1 10000 1 575 02 1200 04 8000 15 9000 e T
2-1 10.00 4-1 90.00 5'-2 100.00 2-2 13.00 1-2 8.50 1-4 70.00 2-5' 100.00 » H pronéstico “CURLQUIER OTRO” se refiere a cualquier otro equipo de esa Iiua.lnm.en
3-0 32.00 42 120.00 5-3 200.00 3-3 60.00 0-3 28.00 24 100.00 3-5° 200.00 0ruD0 quE N0 esté exresamente indicado.
31 26.00 4-3 150.00 5-4 400.00 4-4 200.00 1-3 24.00 3-4 150.00 4-5° 400.00 ~ Laindicacion N/0 significa No Ofrecida,

» Todas las apuestas especiales se pueden jugar como iinicas.

Las apuestas con +5 - +5 contempla cualquier resultado en el cual tanto el equipo local como el visitante anoten 5 0 mas goles cada uno. Las probabilidades para este tipo de apuesta (+5 - +5) es 300.00.

¢ OUIEN PASA A LA SEGUIENTE RONDA?

7~ N
CHAMPIONS

LEAGUE

Siguiente Ronda
Cédigo 005
Cod. Equipo Prob.

1301 CELTIC N/O
1302 JUVENTUS N/O

Escoge el equipo que pasar a Ia siguiente ronda

Siguiente Ronda
Cadigo 005
Cod. Equipo Prob.

1315 PORTO
1323 MALAGA

Escoge el equipo que pasard a la siquiente ronda

Siguiente Ronda
Cédigo 005
Cod. Equipo Prob.

1303 VALENCIA N/O
1304 PARIS ST. GERMAIN N/O

Escoge el equipo que pasar a Ia siguiente ronda

Siguiente Ronda
Caddigo 005
Cod. Equipo Prob.

1324 ARSENAL
1325 BAYERN

Escoge el equipo que pasard a la siquiente ronda

Siguiente Ronda
Caddigo 005
Cod. Equipo Prob.
1305 SHAKHTAR DONETSK 4.00
1312 DORTMUND 1.10

Escoge el equipo que pasar a Ia siguiente ronda

Siguiente Ronda
Cadigo 005
Cod. Equipo Prob.

1334 GALATASARAY 2.20
1335 SCHALKE 04 1.40

Escoge el equipo que pasard a la siquiente ronda

Siguiente Ronda
Caddigo 005
Cod. Equipo Prob.
1313 REAL MADRID 1.65
1314 MANCHESTER UTD. 1.85

Escoge el equipo que pasar a Ia siguiente ronda

Siguiente Ronda
Caddigo 005
Cod. Equipo Prob.

1345 MILAN
1401 BARCELONA

Escoge el equipo que pasard a la siquiente ronda

INSTRUCCIONES

» Deberas indicar el equino que pasa
alasiguiente ronda.

» Cada jugada puede incluir sélo un
equipo de cadaliga, torneo, ronda o
grupo.

» Prondsticos de diferentes ligas,
torneos, rondas o grupos pueden
combinarse entre si en la misma
jugada.

» Estas apuestas especiales no
pueden combinarse con la Lista de
Partidos de Fiithol.

» la indicacion N/0 significa No
Ofrecida.

» Todas las apuestas especiales se
pueden jugar como dnicas.

iiiLa forma mas divertida de ganar!!!
www.ganagol.com.pe




